

## HydroFob

## Combi Grund

**Combi Grund** on alkydi/öljy pohjamaali, jota käytetään akrylaatti-, öljy- ja petrooli-maalien pohjamaalina.

### Käyttökohteet

Ulkovuorauslaudat, kaiteet, aidat, hirsipinnat, ikkunapuitteet sekä muut ulkona olevat puupinnat.

### Käsittelyolosuhteet

Maalattavan puun oltava kuivaa, kosteuspitopisuus alle 18%. Ilman suhteellinen kosteus alle 80%. Lämpötila yli 5°C. Älä maalaa suoranaisen auringonsäteilyn lämmittämiä pintoja, äläkä sateen uhatessa.

### Esikäsittely maalaamaton pinta

Puhdista pinta mahdollisesta liasta, homeesta ja irtoavasta aineksestä. Tarvittaessa tehdään homepesukäsittely. Puupinnat käsitellään mahdollisuuksien mukaan kaikilta sivuiltaan *HydroFob behandling* pohjusteella. Metalliosat pohjamaalataan metallipohjamaalilla ja oksat oksakäsitellään.

### Esikäsittely ennen maalattu tai teollisesti pohjamaalattu pinta

Puhdista pinta mahdollisesta liasta, homeesta ja irtoavasta aineksestä. Tarvittaessa tehdään homepesukäsittely. Paljaat puupinnat käsitellään mahdollisuuksien mukaan kaikilta sivuiltaan *HydroFob behandling* pohjusteella. Metalliosat pohjamaalataan metallipohjamaalilla ja oksat oksakäsitellään.

### Pohjamaalaus

Sekoita pohjamaali huolellisesti. Maalaa puupuhtaat ja teollisesti pohjamaalattut pinnat kertaalleen, mahdollisuuksien mukaan kaikilta sivuilta. Käsittele puun päätypinnat huolellisesti sekä *Hydrofob Behandlung*illä että pohjamaalilla. Käsitelyn tarkoituksena on vähentää kosteusvaihtelua puualustassa ja siitä johtuvia ongelmia.

### Pintamaalaus

Mahdollisimman pian haluamallasi pintamaalilla 1-2 kertaan, kuitenkin viimeistään puolen vuoden kuluttua. Kaksi pintamaalikerrosta antaa pidemmän huoltotavälin.

<b>Työvälineet</b> Sivellin, tela tai korpeapaineruisku	<b>Kuivumisaika</b> 12-24 h 23°C
<b>Ohenne</b> <i>HydroFob Behandlung</i> (tai lakkabensiini)	<b>Työvälineiden pesu</b> Lakkabensiini.
<b>Varastointi</b> Kestää kylmävarastoinnin	<b>Riittoisuus</b> Sahapinta 4-7 m <sup>2</sup> /L. Höylätty puu 7-10 m <sup>2</sup>
<b>Kiiltoaste</b> Puolihihmeä	<b>Kuiva-ainepitoisuus</b> n. 75 %
<b>Valmistaja</b> Okram Oy, Työkuja 5 21600 PARAINEN, 02-454 4500	<b>Myynti</b> Kausalan Tapetti ja Väri Oy, Hallitie 3 47400 KAUSALA, 05-326 0425